СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        от  24.04.2014                                                                                                     №  12
О согласовании   перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования Юрьев-

Польский район в собственность

муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района.

          На основании статьи 50 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Законом  Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, согласно  Положению о порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района, утвержденному решением  Совета народных депутатов  муниципального образования Симское от  16.11.2010 года № 44, Совет народных депутатов муниципального образования  Симское   Юрьев - Польского района

РЕШИЛ:

       1. Согласовать  перечень объектов  муниципального имущества, предлагаемого к передаче из собственности  муниципального образования  Юрьев-Польский район в собственность муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района  (перечень прилагается).

Глава муниципального   образования

Симское                                                                              И.И.Соложонков

                                                                                                                                                           Приложение  к решению Совета народных

                                                                                                                                                           депутатов муниципального образования Симское

                                                                                                                                                           Юрьев-Польского  района  Владимирской области

                                                                                                                                                           №  12   от   24.04.2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципального имущества,  предлагаемого  к передаче   из собственности муниципального образования  Юрьев-Польский район  в собственность  муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района
	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения

организации,

ИНН  организации
	Наименование

имущества

	Адрес места  нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1

	Гидротехническое сооружение

(плотина)

	Владимирская   область,

Юрьев-Польский район,

с.Матвейщево
	Общая площадь  по полотну 1450 кв.м